
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

13 травня 2025 року №2124 -VIII

Про доповнення до видів економічної 
діяльності Виноградненського ліцею з 
дошкільним відділенням з початковою 
школою та гімназією Кубейської сільської ради 

Белградського району Одеської області

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.57, 78 Господарського кодексу України, Законом України «Про освіту», Законом України 
«Про повну загальну середню освіту», Законом України «Про державну реєстрацію 
юридичних та фізичних осіб - підприємців», рішенням сесії від 06 лютого 2025 р. №2061 - 
VIII « Про реорганізацію шляхом приєднання Виноградненського закладу дошкільної освіти 
ясла-садок «Золотий ключик» Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області до Виноградненського ліцею з початковою школою та гімназією Кубейської 
сільської ради Болградського району Одеської області», враховуючи клопотання начальника 
відділу освіти Кубейської сільської ради, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Доповнити вид економічної діяльності Виноградненського ліцею з дошкільним 
відділенням з початковою школою та гімназією Кубейської сільської ради Болградського 
району Одеської області (код ЄДРПОУ 26166956), що міститься в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, а саме: 
КВЕД: 85.10 Дошкільна освіта.

2. Директору Виноградненського ліцею з дошкільним відділенням з початковою школою та 
гімназією Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області Русєвій Ларисі 
Іванівні провести внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань, у частині доповнення новими видами 
економічної діяльності в порядку, встановленому чинним законодавством України.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань.


